COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

VÁRZEA ALEGRE

EDITAL N.º 002/2020

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL   PROFESSORA MARIA
AFONSINA DINIZ MACÊDO, DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE 17

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO situada no município de Várzea Alegre-Ce, CREDE

17, através de sua DIRETORA Alice Gonçalves de Sousa Bezerra, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO

PRELIMINAR:

Várzea Alegre-Ce, 13 de fevereiro de 2020.

DIRETORA: ALICE GONÇALVES DE SOUSA BEZERRA

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

VÁRZEA ALEGRE-CE

DISCIPLINA: AEE

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

01 Elinalva Silva Cosmo (88) 99469 0049 47,5 47,5 Desclassificada

02 Carla Osvânia Leal Batista (88) 99669 0117 62,5 62,5 4º

03 Andréa Feitosa Pontes Lacerda (88) 99642 3513 47,5 47,5 Desclassificada

04 - - - - Desistente

05 Alana Fernandes de Almeida Rocha (88) 99270 9725 55,0 55,0 Desclassificada

06 Renata Alves Bezerra (88) 99262 6324 65,0 65,0 3º

07 Simone Ferreira de Aquino (88) 99208 5725 87,5 87,5 1º

08 Aurilucia Alves da Silva (88) 99257 6364 70,0 70,0 2º

09 Antonia Karine Bezerra Araripe (88) 99294 4389 57,5 57,5 Desclassificada

10 Maria das Graças Gomes de Oliveira (88) 99867 7278 47,5 47,5 Desclassificada

11 Jaciane Costa de Oliveira (88) 99281 5741 42,5 42,5 Desclassificada

                                                                                      ALICE GONÇALVES DE SOUSA BEZERRA
                                                                                                     DIRETORA ESCOLAR

	EDITAL N.º 002/2020